[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18 февраля 2021 года

                                                          № 10/1
	О признании утратившим силу   решения Демидовского районного Совета депутатов от 20.10.2011 № 126 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", Демидовский районный Совет депутатов
           РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение  Демидовского районного Совета депутатов от 20.10.2011 № 126 «Об утверждении Положения о  едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области  (в редакции решений от 15.10.2015 № 112, от 15.12.2016 № 118, от 16.11.2017 №127/19, от 24.12.2019 №44/7).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3.Настоящее решение  опубликовать в газете Поречанка.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                    В.П. Козлов